
ID: 3935 ZYRE ME QIRA NE QENDER 145M2  

E vendosur në zemër të Tiranës, në Rrugën Abdi Toptani, kjo
hapësirë zyre prej 145 m² ofron një mjedis profesional dhe
modern. E pozicionuar në katin e 8-të, zyra ka një planimetri
të hapur me dritë natyrale të bollshme nga dritaret e shumta,
me ekspozime nga lindja dhe veriu. Përfshin dy tualete dhe
një ballkon me pamje mahnitëse të qytetit dhe zonave
përreth. Hapësira është e pamobiluar, e pajisur me sistem
qendror ngrohjeje dhe ftohjeje dhe me dysheme të shtruar
me pllaka. Ndërtesa është mirëmbajtur dhe ka një
vendndodhje qendrore, duke e bërë atë një zgjedhje ideale
për biznese që kërkojnë një adresë prestigjioze në Tiranë.

EUR 2,000 /muaj EUR

14/m2


